
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8077/

Código da publicação: 8077

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:11:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2025 13:05:00

Valor estimado: R$ 96.859,35
Objeto:
Registro de Preços, para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços
funerários completos e translados, destinado a atender as famílias em vulnerabilidade social
temporária do Município de Pérola, Estado do Paraná, em conformidade com o disposto na Lei
Municipal nº2405/2017.
Resumo:
Registro de Preços, para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços
funerários completos e translados, destinado a atender as famílias em vulnerabilidade social
temporária do Município de Pérola, Estado do Paraná, em conformidade com o disposto na Lei
Municipal nº2405/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03-2025 Baixar

21/01/2025 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8077/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-funerarios-completos-e-translados-destinado-a-atender-as-familias-em-vulnerabilidade-social-temporaria-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-em-conformidade-com-o-disposto-na-lei-municipal-n2405/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd8d41cfbfa3498e58e10c062e362349.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/117827bd92369afdb93b8c2c2bbc74d2.pdf

